ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU
Số: 10 /GM-UBND
	     CỘNG HÒA XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Lai Châu, ngày 18 tháng 01  năm 2016

GIẤY MỜI

Kính gửi:……………………………………………………………

    …………………………………………………………….

Căn cứ Quyết định số 1893/QĐ-BKHĐT ngày 17/12/2015 về việc giao chi tiết dự toán bổ sung có mục tiêu từ ngân sách trung ương cho ngân sách địa phương thực hiện các Chương trình MTQG năm 2016;

Để thực hiện việc phân bổ vốn Chương trình MTQG Giảm nghèo năm 2016 cho các địa phương trong tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời.
1. Thành phần:

- Thường trực UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội; Ban Dân tộc tỉnh.

2. Nội dung:

Xem xét, cho ý kiến vào phương án phân bổ vốn Chương trình MTQG Giảm nghèo năm 2016 cho các địa phương.
3. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 9 giờ 30, thứ Bảy, ngày 23/01/2016.

4. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh, Tầng 3, Nhà B, Khu Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh.

5. Giao nhiệm vụ cho các ngành:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư lên phương án phân bổ vốn đầu tư phát triển Chương trình MTQG Giảm nghèo năm 2016.
- Sở Tài chính lên phương án phân bổ vốn sự nghiệp Chương trình MTQG Giảm nghèo năm 2016.

- Sở Lao động – TBXH, Ban Dân tộc tỉnh chủ động phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính để lên phương án phân bổ vốn thuộc lĩnh vực.

- Số lượng tài liệu họp mỗi loại 10 bộ, gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 22/01/2016

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí tới dự đúng thời gian và thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT, VX.

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Kiều Hải Nam